

Bielsko-Biała, dn. 28.02.2020 r.

MOPS.DA-PSU.3212.7.2020

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bielsku-Białej
43-300 Bielsko-Biała, ul. Karola Miarki 11

dotyczy postępowania pn.:

**„Dostawa mebli dla
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku-Białej”**

Odpowiedzi na pytania wykonawcy

Pytanie nr 1:

Poz. 2 Szafka metalowa

Czy Zamawiający dopuszcza dwie przestawne półki co 25 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dwie przestawne półki co 25 mm.

Pytanie nr 2:

Poz. 7 Pufa XXL + małą pod nogi

Prawdopodobnie wystąpił błąd dotyczący jednostek miary. Proszę o potwierdzenie wymiarów pufy.

Odpowiedź:

Zamawiający podaje wymiary pufy:

głębokość mebla – 700 mm,

szerokość mebla – 700 mm,

wysokość – 950 mm.

Pytanie nr 3:

Poz. 13 Szafa metalowa wąska.

Czy Zamawiający dopuszcza wieniec szafy oraz drzwi skrzydłowe o gr blachy 0,7 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wieniec szafy ma być wykonany z blachy o grubości co najmniej 0,8 mm, a pozostałe elementy mogą być wykonane z blachy 0,7 mm.

Pytanie nr 4:

Poz. 17

Czy Zamawiający dopuszcza wymiar szafy 200x120x42 cm, o grubości blachy 0,8?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wymiar szafy 200x120x42 cm oraz grubość blachy 0,8 mm.